
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Mantova 

Via Cocastelli, 15 – 46100 Mantova - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

E-mail: usp.mn@istruzione.it - PEC: uspmn@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NUQ226 – C.F.: 97254200153   

Sito internet: https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 

 

VISTA               la legge 10 aprile 1991, n. 121, come vigente; 
 

VISTO               il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, ed in particolare l’art.554; 
 
VISTI i bandi del Direttore Generale dell’ USR Lombardia prott.20135-20137-20138 del 

16.04.2025 di indizione per l’anno scolastico 2024-2025 - Graduatorie a. s. 2025-2026 - 
dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’ex 

area A e B del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole 

di istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni 
educative e delle scuole speciali statali, ai sensi dell’art.554 del D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 
297; 

 
VISTA la graduatoria permanente, relativa ai predetti profili, pubblicata in data 13/08/24 prot.n. 

3549 la quale non risulta esaurita; 
 
VISTA  la nota prot. 2055 del 29 aprile 2025 con la quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice della graduatoria permanente di cui all'art. 554 del D. Lvo n.297/94 - "Ata 24 
mesi";  

 
VISTE le relative risultanze concorsuali; 

 
VERIFICATA  la regolarità delle operazioni; 
 
ESAMINATE le domande prodotte dai candidati, anche ai fini della dichiarazione di inammissibilità o     

nullità della domanda di cui ad art. 9 dei succitati bandi; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/, con valore di notifica 

ad ogni effetto di legge, della graduatoria permanente provvisoria relativa ai concorsi per soli titoli citati in 

premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 1 

Ai sensi dell’art.12 dei predetti bandi di concorso, a partire dalla data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, può essere proposto a questo Ufficio reclamo scritto per errori materiali entro il termine di 

dieci giorni esclusivamente al seguente indirizzo e-mail: uspmn@postacert.istruzione.it utilizzando il 

modulo allegato al presente provvedimento (All. 2). 

Le istanze presentate in modalità e tempistiche difformi non saranno prese in considerazione.  

Art. 2 

Per effetto della legge sulla privacy, le predette graduatorie pubblicate non contengono alcuni dati personali 

e/o sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Gli interessati potranno visionare tali dati nella 

domanda validata da quest’Ufficio, in istanze on-line. 

 

mailto:usp.mn@istruzione.it
mailto:uspmn@postacert.istruzione.it
https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/
https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/
mailto:uspmn@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Mantova 

Via Cocastelli, 15 – 46100 Mantova - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

E-mail: usp.mn@istruzione.it - PEC: uspmn@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NUQ226 – C.F.: 97254200153   

Sito internet: https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

L’Amministrazione si riserva, fin d’ora, la possibilità di attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero 

rendersi necessari.                                            

 

 

PER IL DIRIGENTE AD INTERIM 

Daniele ZANI 

Il Funzionario/Vicaria 

Paola PECCHINI 

 

 

 

 

DZ / ML 

 

 

Agli atti d’Ufficio 

 

Al Sito UAT MN 

mailto:usp.mn@istruzione.it
mailto:uspmn@postacert.istruzione.it
https://mantova.istruzionelombardia.gov.it/

		2025-07-08T14:34:58+0200


		2025-07-08T14:50:15+0200
	protocollo




